
Великокам’янський   ліцей 

П’ядицької  сільської  ради  

 

НАКАЗ 

 

22 листопада 2021                            с. Велика   Кам’янка                               № 201-од/01-02 

 

Про відновлення освітнього процесу 

для  учнів 5-11 класів  ліцею 

 

   Відповідно заходів щодо виконання вимог «червоного» рівня епідемічної небезпеки 

поширення COVID-19 на виконання вимог постанови  Кабінету Міністрів України від 13 

вересня 2021 р. № 954,  внесених змін до постанов Кабінету Міністрів України від 9 грудня 

2020 р. № 1236 і від 29 червня 2021 р. № 677, з метою запобіганню поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19 спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

на підставі  аналізу та тенденції до зменшення захворюваності  серед учасників освітнього 

процесу ліцею та враховуючи, що 100% працівників ліцею мають документ, що підтверджує 

отримання повного курсу вакцинації, однією дозою дводозної вакцини, які включені 

Всесвітньою організацією охорони здоров’я до переліку дозволених для використання в 

надзвичайних ситуаціях, негативний результат тестування одужання особи від зазначеної 

хвороби, чинність якого підтверджена за допомогою Єдиного державного вебпорталу 

електронних послуг, зокрема з використанням мобільного додатка Порталу Дія (Дія) 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1.З 22.11.2021 р. відновити освітній процес для 5-11 класів ліцею. 

2.Всім учасникам освітнього процесу закладу строго дотримуватись карантинних обмежень: 

2.1.Заходити до закладу та пересуватись по ньому з вдягненими засобами індивідуального 

захисту, зокрема респіраторами або захисними масками, що закривають ніс та рот. 

2.2.Користуватися в обладнаних місцях спиртовмісними дезінфікуючими (антисептичними ) 

засобами для рук. 

2.3.Дотримуватися безпечної дистанції, нанесеної розмітки, що вказує на необхідність 

дотримання фізичної дистанції не менше 1 м та оптимального маршруту руху. 

3. Медичній сестрі  ліцею Пучко О.Д. : 

3.1.Проводити обов’язковий температурний скринінг працівникам ліцею.  

3.2. Тримати під постійним контролем дотримання працівниками ліцею карантинних вимог . 

4.Заборонити стороннім  особам  вхід у приміщення ЗЗСО без засобів індивідуального 

захисту та без нагальних потреб. 

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                            Марія БОЙЧУК 

З наказом ознайомлена 

О.Пучко 

 

https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-vnesennya-zmin-do-postanov-kabinetu-ministriv-ukrayini-vid-9-grudnya-2020-r-1236-i-vid-29-chervnya-2021-r-677-i130921-954
https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-vnesennya-zmin-do-postanov-kabinetu-ministriv-ukrayini-vid-9-grudnya-2020-r-1236-i-vid-29-chervnya-2021-r-677-i130921-954

